


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
							Výstražná lišta
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: Logo města Česká Kamenice]				
									

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Občan
	Radnice
	Turista
	Kultura a volný čas

			
					
						Menu
		

					
					Občan
	Radnice
	Turista
	Kultura a volný čas

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Stránka neexistuje
		

				

				
				
			
Stránky
	Archiv novinek
	Českokamenické noviny
	Formuláře
	Kalendář akcí
	Kudy k nám
	Kultura a volný čas
	Mapa stránek
	Město Česká Kamenice	Povinně zveřejňované informace


	Nové webové stránky České Kamenice
	Občan a životní situace	Ceník
	Osobní doklady
	Potřebuji si zařídit…	Balíček sociální pomoci
	Byty
	Cena města
	Doprava
	Dotace	Individuální dotace
	Návratná finanční výpomoc
	Programové dotace	Kultura
	Rekonstrukce fasád nemovitostí
	Sport




	eGovernment	Autorizovaná konverze
	Czech POINT
	Zprostředkovaná identifikace


	Hřbitovní agenda	Veřejné pohřebiště Česká Kamenice
	Veřejné pohřebiště Kerhartice


	Komunitní plán
	Krizové situace
	Matrika a evidence obyvatel	Evidence obyvatel	Trvalý pobyt
	Ukončení trvalého pobytu na území ČR
	Zrušení údaje o místu trvalého pobytu


	Matrika	Registrované partnerství
	Uzavření manželství
	Vydávání matričních dokladů
	Změna jména a příjmení


	Ověřování podpisů a listin
	Ověřování pro imobilní obyvatele
	Poskytnutí údajů z informačního systému


	Místní poplatky	Místní poplatek z pobytu
	Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství
	Místní poplatek za užívání veřejného prostranství
	Místní poplatek ze psů


	Munipolis (Mobilní rozhlas)
	Nebytové prostory	Nebytové prostory města
	Pronájmy nebytových prostor


	Odpady	Odpadové hospodářství	Jak správně třídit odpady
	Místa určená k ukládání odpadů
	Nejčastější chyby při třídění odpadů
	Nemám vyvezenou popelnici
	Ohlašovací povinnost
	Potřebuji novou popelnici
	Termín svozu odpadů


	Sběrný dvůr


	Parkování ve městě
	Petice a stížnosti
	Plakátování na území města
	Platební portál
	Poskytování informací	Poskytování informací podle zák. 106/1999 Sb.


	Pozemky	Mapový portál města
	Prodej pozemků	Nestavební pozemky
	Obytná zóna SKALKA
	Pozemky pro výstavbu rodinných domů


	Pronájem a pacht pozemků
	Věcná břemena


	Rozpočet města
	Rybářské lístky
	Školská zařízení
	Služby infocentra
	Sociální oblast	Bydlení
	Dluhy a exekuce
	Mateřské školy
	Nezaměstnanost
	Péče o jiného člena rodiny
	Plán prevence kriminality
	Plán sociálního začleňování
	Senior TAXI
	Sociální dávky
	Terénní programy Česká Kamenice
	Výživné
	Zvláštní příjemce důchodu


	Spolky a sdružení
	Stavba, rekonstrukce
	Územní plán	Pořízení změny územního plánu
	Územní plán města
	Územní plán města platný od roku 1999 do 30. 3. 2021


	Veřejné shromáždění
	Veřejné toalety
	Veřejné zakázky
	Volby	Komunální volby
	Volba prezidenta republiky
	Volby do Evropského parlamentu


	Volná pracovní místa
	Volný čas	Městské koupaliště
	Sjezd na koloběžkách a půjčování elektrokol
	Sportoviště ve městě	Sportovní hala města
	Víceúčelové sportovní hřiště




	Zábory
	Zdravotnictví	Stipendia pro mediky a zubní lékaře	Pro lékaře
	Pro studenty


	Zdravotnické zařízení Česká Kamenice


	Životní prostředí
	Ztráty a nálezy




	Objednat se on-line
	Omezení odpovědnosti
	Program
	Prohlášení o ochraně osobních údajů (EU)
	Radnice	Finanční výbor
	Komise bytová a sociální
	Komise pro dopravu a bezpečnost
	Komise pro investice a životní prostředí
	Komise pro kulturu a cestovní ruch
	Komise pro památkovou péči
	Komise pro sport a volný čas
	Komise pro vzdělávání
	Komise společenská
	Kontrolní výbor
	Odbor finanční
	Odbor rozvoje, investic a životního prostředí
	Odbor sociálních věcí
	Odbor správních činností a matriční úřad
	Odbor správy majetku města
	Odbor stavební úřad
	Odbor vedení úřadu
	Osadní výbor Filipov
	Osadní výbor Kamenická Nová Víska a Víska pod Lesy
	Osadní výbor Kerhartice
	Osadní výbor Líska
	Osadní výbor Pekelský Důl
	Povodňová komise
	Rada města
	Redakční rada Českokamenických novin
	Tajemník úřadu
	Úřední deska
	Zastupitelstvo města


	Turista
	Úřední deska
	Volná pracovní místa
	Zásady cookies (EU)
	Zeptat se
	Dům kultury Česká Kamenice
	Stravování
	Ubytování
	Webkamery
	Zeptat se turistického centra
	Podnikání



		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Město Česká Kamenice
		

				

				
						
					
			
						
				
			Adresa:
		

				

				
				
			Telefon:
		

				

				
				
			E-mail:
		

				

				
				
			Dat. schránka:
		

				

				
				
			IČO:
		

				

				
				
			Bank. účet:
		

				

					

		

				
			
						
				
			Náměstí Míru 219, 407 21

		

				

				
				
			412 151 555
		

				

				
				
			posta@ceska-kamenice.cz
		

				

				
				
			cu5bsdg
		

				

				
				
			00261220
		

				

				
				
			19-0921392379/0800
		

				

					

		

				
			
						
				
			Podatelna - otevírací doba
		

				

				
				
			
							
				
									
											
							PO a ST						
																								8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00
										

												

				
					
				
									
											
							ÚT, ČT, PÁ						
																								8:00 - 11:00, 12:00 - 13:00
										

												

				



				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Úřední deska
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Potřebuji si zařídit...
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kontakty
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Povinně zveřejňované informace
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
			
											

											Zásady cookies
											
									
	
											

											Prohlášení o ochraně osobních údajů
											
									
	
											

											Omezení odpovědnosti
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
										 © 2023 Česká Kamenice
									


				

				

					

		

					

		
				

		



	
		[image: Logo města Česká Kamenice]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
						
				
			


	
		
			Search ...
						
							
						
					

			

	





	
		
			
 výsledků
			

		

		
			

		

		
			Zobrazit všechny výsledky			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

					

		

					

		
				

		















































